SUMARSKI ODSJEK
Zavod za ekologiju i uzgajanje suma

Zavod za izmjeru i uredivanje Suma

Zavod za $umarsku genetiku, dendrologiju i
bot_aniku

Zavod za $umarske tehnike i tehnologije

Zavod za zastitu Suma i lovno gospodarenje

DRVNOTEHNOLOSKI ODSJEK
Zavod za znanost o drvu

Zavod za tehnologije materijala
Zavod za organizaciju proizvodnje
Zavod za procesne tehnike

Zavod za namjestaj i drvne proizvode

IV-219 -

IV-226 -

IV-129 -

IV-156 - (laboratorij za kemiju)
IV-153- (laboratorij za fizikalna
i mehanicka svojstva drva)

72-161 -

77-080 -

77-248 -

77-321 -

77-122 -

PL-047 -

77-081 - (mikroskopski
praktikum)

1 - ZUTA ZGRADA

2 - SMEDA ZGRADA

3 - ZELENA ZGRADA

4 - PAVILJON IV.

5 - ANEKS IV. PAVILJON
6 - SPORTSKA DVORANA

Veliki amfiteatar (VA) -zuta zgrada/ prizemlje desno
Mali amfiteatar (MA) - zuta zgrada / prizemlje desno
IV-A - aneks IV.paviljon prizemlje

paviljon IV. / podrum

NAKLADNIK:
Sveudiliste u Zagrebu, Sumarski fakultet
IZDAVAC:
Prof.dr.sc. Tibor Pentek, Dekan
IZRADILI:
Miljenko Klari¢ & Marko Vucelja & Nikola Spani¢ & Mario Anéi¢
Sveucilite u Zagrebu, Sumarski fakultet

SVEUCILISTE U ZAGREBU
SUMARSKI FAKULTET

VODIC ZA BRUCOSE



Sveuciliste u Zagrebu
Sumarski fakultet
SvetoSimunska cesta 25, p.p. 422, HR-10002
OIB: 07699719217
IBAN: HR0923600001101340148
http://www.sumfak.unizg.hr/
“+385 1 2352 555
=4 sumarski-fakultet@zg.t-com.hr
Tajnica fakulteta
Ljubica Stos, dipl. iur.
" 7uta zgrada / Il. kat / soba 147
©+385 1 2352411
4 ljstos@sumfak.hr

DEKANAT
Dekan
Prof.dr.sc. Tibor Pentek
Prodekan Sumarskog odsjeka
Prof.dr.sc. Josip Margaletic¢
Prodekan DrvnotehnoloSkog odsjeka
Prof.dr.sc. Stjepan Pervan
Prodekan za medunarodnu suradnju
Doc.dr.sc. Vjekoslav Zivkovi¢
Prodekan za znanstveno-istrazivacki rad
Doc.dr.sc. Stjepan Mikac

URED DEKANA
Tajnica dekana
Drazana Pavicic
' Zuta zgrada / Il. kat / soba 148

@ +385 12352 444
4 pavicic@sumfak.hr

URED ZA MEDUNARODNU SURADNJU
Strucni suradnik za medunarodnu suradnju
Katarina Korov, mag. ing. silv.

" 7uta zgrada/ll.kat/soba 146

2+ 38512352500

=4 kkorov@sumfak.hr

STUDENTSKA REFERADA
- Zutazgrada / prizemlje / soba 058
10:00 - 13:00
Voditeljica
Danijela Pirsljin Bunjevcevi¢ dipl.iur.

{1 +385 1 2352400

=4 dpirsljin@sumfak.hr
Strucna referentica
Branka Devcic

) +385 1 2352575

=4 pdevcic@sumfak.hr

Strucna referentica

Mirjana Prsa

-~ +385 12352516
=4 mprsa@sumfak.hr

@

KNJIZNICA
.} zutazgrada/|. kat /soba163
7 8:00 - 16:00
54 knjiznica@sumfak.hr
Voditeljica

24 marisstella.octek@sumfak.hr
DIGITALNI REPOZITORIJ

Tajana Mestrovi¢,dipl.ing.agr.; mag. bibl.

24 tajana.mestrovic@sumfak.hr

CENTAR INFORMATICKE POTPORE
Strucni suradnik
(ISVU/AAI/WEB)
Mr. sc. Vladimir Kostal
<+ paviljonIV./I.kat /soba 130
_ +385 1 2352 401
4 vkostal@sumfak.hr
Sistem inzenjer
Mihael Sutalo, univ. bacc. ing. comp.
7 paviljon IV. / prizemlje / soba 001
0 +3851 2352422
x4 msutalo@sumfak.hr

VODITELJISTUDIJA

Preddiplomski studij Sumarstvo
Doc.dr.sc.Krunoslav Teslak
— zelenazgrada / prizemlje / soba015
=4 kteslak@sumfak.hr
Preddiplomski studij Urbano Sumarstvo, zastita prirode
i okolisa
Doc. dr. sc. Vinko Pauli¢
-~ zelenazgrada/ Ill. kat / soba 317
=4 vpaulic@sumfak.hr
Preddiplomski studij Drvna tehnologija
Izv.prof. dr. sc. Bogoslav Sefc
<1 paviljon IV. / Il. kat /soba 208
5= bsefc@sumfak.hr
Strucni studij Drvna tehnologija
Doc. dr. sc. Kresimir Greger
“ paviljonIV./1.kat /soba114
=4 kgreger@sumfak.hr

ADMINISTRATOR MERLIN SUSTAVA

Dr. sc. Marko Vucelja
7 zelena zgrada/l.kat/soba14
+385 1 2352450

g mvucelja@sumfak.hr

STUDENTSKI ZBOR

" paviljon IV. / I. kat / soba 131
http://studzbor.sumfak.hr/
=4 studzbor@sumfak.hr

STUDENTSKI PRAVOBRANITELJ

Nikola Vrh
=4 nikola.vrh@gmail.com

NADLEZNA LIJECNICKA AMBULANTA

< Mirogojska 16, Zagreb
Medicinska sestra (kontakt osoba):

Enida Sicaja, bacc. med. techn.
+385 1 4696281
4 enida.sicaja@stampar.hr
Petra Krekovi¢, dr. med.



